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Oriveden kaupungin vuoden 2022 talousarvion investointiosan julkiseen 
käyttöomaisuuteen sisältyy 150.000 euron määrärahavaraus Oriveden 
aseman pysäköintialueen parantamiseen MAL-hankkeena yhdessä Väylä-
viraston kanssa. Oriveden osuus hankkeesta on 50 %. Talousarvion 
laadinnan yhteydessä hankkeesta ei ollut suunnitelmia, vaan 
määrärahavaraus perustui arvioon. 
 
Hankkeen tarkemman suunnittelun ja rakennuskustannusten yleisen 
kustannustason nousun vuoksi kustannusarvio kokonaisuudessaan on 
noussut vajaaseen 900.000 euroon, jolloin Oriveden osuus kustannuksista 
50/50-jaolla olisi noin 450.000 euroa. Hankkeessa on myös erikseen 
Oriveden maksettavia kustannuksia, jotka liittyvät makasiinirakennukseen 
kohdistuviin töihin.  
 
Kustannusarviota tarkennetaan parhaillaan ja tarkempi arvio saadaan 
aikaisintaan torstaina, jonka jälkeen asian esittelyä täydennetään. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Tehdään kokouksessa. 
  

Kokouksessa tehty lisäys: 
 
Väyläviraston ja Oriveden kaupungin välinen toteuttamissopimus MAL 
Orivesi 2020-2023 -hankkeen suunnittelusta, toteuttamisesta, yhteistyöstä 
ja rahoitusjärjestelyissä on liitteenä. Toteuttamissopimuksen mukainen 
hankkeen kustannus ilman suunnittelukuluja on 798.596 euroa, josta 
Oriveden kaupungin osuus on 484 677 euroa. Hankkeen 
kokonaiskustannusarvio suunnitteluineen on 874 356 euroa. 
 
Jotta pysäköintialueen parantaminen saadaan toteutettua sopimuksen 
mukaisesti, tulee vuoden 2022 talousarvion investointiosaan saada 
350.000 euron ylitysoikeus. Investointiosan sisältä ei ole mahdollisuutta 
siirtää määrärahaa tälle kohteelle.  
 
Aseman pysäköintialueen parantamisen toteuttamissopimuksen optio tulee 
käyttää 30.6.2022 mennessä, joten toteuttamissopimus tulee allekirjoittaa 
ennen valtuuston päätöksen lainvoimaisuutta. 

 
Kokouksessa tehty ehdotus: 
 

Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto päättää: 
 
1. myöntää 350.000 euron ylitysoikeuden vuoden 2022 talousarvion 

investointiosan julkisen käyttöomaisuuden hankkeille, 
 

2. oikeuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan Väyläviraston ja 
Oriveden kaupungin välisen toteuttamissopimuksen, 

 



3. oikeuttaa kaupunginjohtajan tekemään toteuttamissopimukseen 
teknisluonteisia muutoksia ja  

 
4. laittaa päätöksen täytäntöön mahdollisista valituksista huolimatta. 

 
 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että tekninen johtaja Matti Vesava oli asiantuntijana paikalla 

asian käsittelyn aikana.  
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